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				PDF/X-4 ja muud PDF/X standardid			


			PDF-standardeid ja nende mõju käsitletakse siin.


		
		
	
		
						
						
							
						
					
			
				PDF 2.0 ja PDF/X-6 - uued PDF standardid
		
			7. aprill 202230. november 2021 poolt Matthias Betz 		

					
			
			
				Tulevik räägib PDF 2.0-st: alles hiljuti avaldas ISO uue PDF 2.0 versiooni, millega võtab kuju ka uus trükistandard PDF/X-6.

			


				
			Kategooriad Üldine, PDF/X-4 ja muud PDF/X standardid Jäta kommentaar 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				Proof.de uuesti sertifitseeritud PDF/X-valmis PDF/X-4 andmete tõestamiseks
		
			8. mai 202030 august 2018 poolt Matthias Betz 		

					
			
			
				Proof GmbH läbis äsja kolmandat korda järjest Šveitsi tuntud PDFX-ready algatuse sertifitseerimise PDF/X-4 andmete tõendamiseks. Miks see sertifitseerimine? Väga lihtsalt: selle sertifikaadiga tõestame, et meie tõendamise tööprotsessid on võimelised korrektselt tõendama ajakohast ja kehtivat PDF/X-4-faili. Selleks proofitakse kolm komplekti, millest igaühes on neli isikupärastatud testlehte, ja saadetakse PDFX-ready'le hindamiseks. Leheküljed põhinevad PDF ... 
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			Kategooriad Üldine, PDF/X-4 ja muud PDF/X standardid Jäta kommentaar 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				Fogra Colormanagement sümpoosion 28.2. ja 1.3. Münchenis
		
			8. mai 202026 september 2017 poolt Matthias Betz 		

					
			
			
				2018. aasta veebruari lõpus, kahe aasta pärast, toimub Münchenis taas kahepäevane Fogra Colour Management Symposium. Keskendutakse sellistele teemadele nagu värvikommunikatsioon skaala- ja mitmevärvitrükis ("CMYK++") koos Jan-Peter Homanniga homann colourmanagementist, CxF/X-4, proofimine koos dr Jürgen Seitzi (GMG) loenguga, kiire tindiprint, värvihalduslahendused praktikast ja palju muud. Võluv sel aastal: sümpoosion langeb kokku konverentsiga "25 aastat ICC", ICC korraldab ka eriürituse. Kuni ... 
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			Kategooriad Üldine, PDF/X-4 ja muud PDF/X standardid, Proof tarkvara ja tehnoloogia, Protsessi standardne ofsettrükk Jäta kommentaar 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				Proof.de: Nüüdsest alates tõendatakse vastavalt ISO 12647-7:2016 uusimatele tolerantsikriteeriumidele.
		
			8. mai 202018. aprill 2017 poolt Matthias Betz 		

					
			
			
				The Proofnorm ISO 12647-7 vaadati 2016. aasta novembris läbi ja testikriteeriumid FograSertifitseeritud tootmine kohandatud. Nüüd oleme need muudetud kriteeriumid lisanud meie Tõendidystem ja töötavad nüüdsest alates vastavalt uusima standardi ISO 12647-7:2016 rangematele tolerantsidele. Eelkõige värvitäpsuse, paberivalguse ja proovipaberitele esitatavate kõrgemate nõuete osas on uue standardi parandused ilmselged.

Miks meie Proof-klientide jaoks peaaegu midagi ei muutu

Hea uudis on see, et te ei märka, et meie proofid on nüüd täpselt viimase standardi järgi toodetud. Miks? Väga lihtsalt: sest meie nõuded meie proofide süsteemile, meie FIERY Proof tarkvara, meie EFI tõenduspaberid ja X-Rite'i mõõtmistehnika on juba nii kõrgel tasemel, et kõik meie tõenduspaberite komponendid - ja muidugi ka meie tõenduspaberid ise - vastavad juba aastaid 2016. aasta novembris muudetud standardi uutele kriteeriumidele.

Uue tõendamisstandardi kõige olulisemad uuendused lühidalt

1. värvuse järjepidevus

Uue standardi puhul on klassikaline valem Värviline kaugus Delta-E 1976. aasta traditsioonilisest määratlusest (CIELAB 1976) kuni 2000. aasta ajakohastatud versioonini (CIEDE2000). Kuna väärtusi ei saa otse ümber arvestada, siis kehtestatakse ka uued lubatud hälbed, mis kehtivad kohe. Need uued tolerantsid ja uued kriteeriumid on ka ainuke erinevus, mida te meie tõendil näete, kui te vaatate tähelepanelikult.



Miks see muutus: Fogra näitas mõõtmiste põhjal 116 Lepingu tõendamine-sertifikaadid alates 2016. aastast nii vanade kui ka uute tolerantside järgi, et vana ΔEab-valemi puhul esineb süstemaatiline viga rikkalike värvide hindamisel. Varem oli nende värvide ΔE- väärtus visuaalse hinnangu suhtes liiga suur. Uued Δab-E-väärtused on seevastu palju "võrdsemad", st palju lähemal inimese hinnangule värvierinevuse kohta, mida Fogra on ka katsetes tõestanud.

Nüüd määratakse ka halltelje ja kromaatilisuse kõrvalekalded täpsemalt, kromaatilisuse kauguse ΔH hindamine asendatakse meetrikaga ΔCh. Seda näete ka katseprotokollidel. Fogra kirjutab: "Kuna ΔH sõltub peamiselt kromaatilisusnurgast, on neutraalse halli või kromaatiliselt sarnaste värvide hindamine osaliselt väga suure heleduse ja Küllastumines erinevused ei anna sisukaid tulemusi. ΔCh mõõt kirjeldab nüüd värvipaari tegelikku kaugust CIEa*b* tasapinnal ja ei sobi seega enam ainult väga küllastunud värvide värvierinevuse hindamiseks."

2. tõestuspaberite vastupidavus

Uue standardi kehtestamisega reguleeriti proovipaberite vanandamiskatsed selgemalt. Kõik sertifitseeritud proof-paberid läbivad järgmised katsed:
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			Kategooriad Üldine, Värvi kõrvalekallete tabelid punktvärvide puhul, Värviruumid ja värviprofiilid, Korduma kippuvad küsimused, Korduma kippuvad küsimused tõendite kohta, Pantone ja HKS, PDF/X-4 ja muud PDF/X standardid, Tõenduspaberid, Proof tarkvara ja tehnoloogia, Protsessi standardne ofsettrükk Jäta kommentaar 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				PDFX-võimeliste veebitööriistade jaoks otsitakse beetatestereid
		
			8. mai 20201 september 2016 poolt Matthias Betz 		

					
			
			
				Uued PDFX-võimelised veebipõhised tööriistad on kavas kasutusele võtta oktoobris. Selleks, et selleks ajaks tööriistadega kogemusi koguda, otsib PDFX-ready endiselt beetatestereid, kes tutvuksid PDF-andmete eelvalgustuse tööriistade funktsioonide ja võimalustega ning annaksid oma kogemused arendusgrupile tagasi. Uute PDFX-ready veebitööriistadega saavad kasutajad teha tasuta veebipõhiseid PDF-kontrolle ja -konversioone pilveserveris. PDF preflight'i abil tehakse PDF-failide eelvalgustamine PDFX-ready preflight-profiilidega ... 
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			Kategooriad PDF/X-4 ja muud PDF/X standardid Jäta kommentaar 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				Proof GmbH on taas PDFX-valmis PDF/X-4 sertifitseeritud väljundproov
		
			8. mai 202013 juuli 2016 poolt Matthias Betz 		

					
			
			
				Kaks aastat pärast esimest PDFX-ready sertifitseerimist läbis Proof GmbH juunis edukalt Šveitsi PDFX-ready algatuse re-sertifitseerimise PDF/X-4 andmete tõenduspäraseks väljastamiseks. Sellega on Proof GmbH praegu ainus Saksamaa ettevõte, mis on sertifitseeritud PDF/X-4 failide tõendamiseks. Selle uuesti sertifitseerimisega oleme taas kord tõestanud, et suudame PDF/X-4-andmeid oma tõestussüsteemis vastavalt kehtivatele spetsifikatsioonidele välja anda. Sertifitseerimise viisid PDFX-ready nimel läbi Ugra ja Fogra ... 
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			Kategooriad PDF/X-4 ja muud PDF/X standardid, Proof GmbH, Proof tarkvara ja tehnoloogia Jäta kommentaar 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				PDFX-ready: Guide 2015 ja uued preflight-profiilid CMYK ja CMYK+RGB jaoks internetis
		
			30. november 202124. aprill 2015 poolt Matthias Betz 		

					
			
			
				Šveitsi PDFX-valmis Algatus, mis hõlmab ka Proof GmbH, on praegu avaldanud PDFX-valmis juhendi uusima versiooni aadressil www.pdfx-ready.ch on avaldatud. Juhendi saab tasuta alla laadida PDF-vormingus ning see sisaldab palju selgitusi ja teavet PDF-i ja PDF/X-i kohta.

Käesolevas juhendis on lisaks kohandustele QuarkXPress 2015 ja Adobe Acrobat alalisvoolu, siis RGB-tööprotsess jätkus.

Muuhulgas pakub juhend järgmisi teemasid:

	programmide ja dokumentide põhilised värviseadistused - tänapäeval ei ole lisatud ainult pilte ICC profiilid, aga ka graafika ja kujundusdokumendid
	Piltide ettevalmistamine kahte tüüpi töötlemiseks - varajane ja vahepealne sidumine
	Graafika ettevalmistamine
	Paigutuse ülesehitus
	Andmete kontrollimine kujundusprogrammides
	Läbipaistvusfunktsioonide optimeeritud kasutamine
	PDF/X loomine InDesignist ja XPressist
	Meediasõbralike PDF-failide loomine
	PDF-andmete kontrollimine PDFX-valmis kontrolliprofiilide abil
	Miks üldse PDFX-ready workflow V2?
	PDFX-ready töövoo V2 katsereeglid
	Väljundi tingimusega tegelemine
	PDF-failide värviline teisendamine
	PDF/X-4 failide töötlemine


Mis puutub RGB töövooga, siis juba 2011. aastal välja antud PDFX-ready töövoog V2, mis põhineb PDF/X-4-l, tutvustas RGB töövoolu alternatiivina traditsioonilisele PDF/X-4 töövoolule. CMYK-tööprotsess (nn "Classic") pakutakse.
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			Kategooriad PDF/X-4 ja muud PDF/X standardid, Proof GmbH, Proof tarkvara ja tehnoloogia Jäta kommentaar 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				Proof GmbH on PDFX-ready Creator, mis on sertifitseeritud PDF/X-4 ja PDF/X-1a failide loomiseks.
		
			8. mai 202015. mai 2014 poolt Matthias Betz 		

					
			
			
				Mais läbis Proof GmbH Šveitsi PDFX-valmiduse algatuse teise sertifitseerimise, seekord PDF/X-4 ja PDF/X-1a andmete loomiseks. Selle sertifitseerimisega oleme edukalt tõestanud, et suudame luua laitmatuid PDFX-valmistatud andmeid..... Sertifitseerimise viisid PDFX-ready nimel läbi Ugra ja Fogra ning see kehtib kuni 2016. aasta maini. PDFX-ready Creator sertifikaadi Proof GmbH kohta saate PDF-failina alla laadida siit.  

			


				
			Kategooriad Üldine, PDF/X-4 ja muud PDF/X standardid, Proof GmbH Jäta kommentaar 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				Proof GmbH on PDFX-valmis PDF/X-4 sertifitseeritud väljundproov
		
			8. mai 202014. märts 2014 poolt Matthias Betz 		

					
			
			
				Märtsis läbis Proof GmbH edukalt Šveitsi PDFX-ready algatuse sertifitseerimise PDF/X-4 andmete tõenduspäraseks väljastamiseks. Sellega on Proof GmbH praegu ainus Saksa ettevõte, mis on sertifitseeritud PDF/X-4 failide tõestamiseks. Selle sertifitseerimisega oleme edukalt tõestanud, et suudame PDF/X-4-andmeid vastu võtta vastavalt PDFX-ready spetsifikatsioonidele ja neid oma proof-süsteemis välja anda. Sertifitseerimise viisid PDFX-ready nimel läbi Ugra ja Fogra ... 
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			Kategooriad Üldine, PDF/X-4 ja muud PDF/X standardid, Proof GmbH 1 kommentaar 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				PDF X/4 andmed - kes arvutab? InDesign või RIP?
		
			8. mai 202010. märts 2014 poolt Matthias Betz 		

					
			
			
				Hiljuti saime ühe Šveitsi kliendi PDF-faili, mida pidime tõestama vastavalt ISOCoatedV2-le. Vorming oli loodud PDFX-4 formaadis, me saime faili avada, eelkontrollida ja ka Acrobatis kuvada. Fiery XF 5.2-s proofimisel väljastati fail aga alles pärast üle 3 tunni kestnud RIP-perioodi. Adobe PDF X4 ekraaniväljund Acrobat Professionalis Oleme seadistanud ekraani kaasaegsel Macbook Pro-l, millel on neli protsessori tuuma ja ... 
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			Kategooriad Üldine, Näpunäited paigutuse kohta, PDF/X-4 ja muud PDF/X standardid, Proof tarkvara ja tehnoloogia 2 Kommentaarid 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				PDF/X4 - PDF/X tulevik
		
			8. mai 202010. detsember 2012 poolt Matthias Betz 		

					
			
			
				PDF/X4 standard, uus PDF-spetsifikatsioon PDF-ekspordi jaoks, on olnud saadaval juba mitu aastat. Millised on aga PDF/X4 tegelikud eelised?

Trükisektori kasutajad on ISO PDF-X standarditega juba aastaid tuttavad. Kui nimi PDF tähistab "Portable Document Format", st kaasaskantavat ja seega ülekantavat dokumenti, siis PDF "X" on versioon, mis on spetsialiseerunud "eXchange", st PDF-failide vahetamisele. Konkreetselt tähendab see seda, et PDF/X-is on keelatud paljud funktsioonid, mida PDF-failis võib potentsiaalselt kuvada (vormiväljad, arvutused, 3D-elemendid, filmid jne), kuid mida ei saa printimisel kontrollida, et tagada turvaline andmevahetus.
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Proof GmbH on Fogra liige.
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TELLI PROOVID


Proovid saate tellida mugavalt meie poe kaudu:



	

		
		


KONTAKT




	Proof GmbH
Gölzstraße 17
72072 Tübingen
Baden-Württemberg
Saksamaa





	+49-7071-7952740
	info@proof.de
	www.proof.de






	

		
		
GAMUTMAP.DE


Lihtsalt võrdle värviruumid ja leia värvid oma projektide jaoks:



	

						

				

			

					
			
						
			
Meie suhtluskeeled e-posti, telefoni ja live-chati kaudu on saksa ja inglise keel.




	Jälg
	Andmekaitse
	Privaatsusseadete muutmine
	Privaatsusseadete ajalugu
	Nõusolekute tühistamine


		

						
					© 2024 Proof GmbH				

			

		
		



					
						
			
					Tõendavad teadmised
	Näpunäited paigutuse kohta
	Valgus ja standardvalgus
	Pantone ja HKS
	Tõenduspaberid
	Proof tarkvara ja tehnoloogia
	Proof GmbH



	Proof profiil
	Entsüklopeedia
	Koolitused
	KKK
	Tellimuse tõestus    
	ET
	DE
	FR
	ES
	IT
	CS
	DA
	FI
	LT
	LV
	PT
	SV





			

		

					
									
												Sulge
					
							

			                
                
                

        
            


        
            
            
                
                
                                     

                
                    
                                             

                                                                    
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                            

            

            



            
            
            

         

         
    




    
        
            
            
                
                    
                

                
                    
                        
                        
                                                     

                        
                            
                                                             

                                                                                            
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                    

                    

                

                
                    
                

                 

            

            
                
            

        

    

GDPR küpsiste nõusolek koos tõelise küpsiste bänneriga





















